Edital de Convocação para Entrevista

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item 9 do Edital nº 01/2025, torna público convocação dos

candidatos com inscrições deferidas para a função de Professor Especialista em Currículo

(PEC).

Local: Gabinete da Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de

Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidata/o: Data: Horário:

Professor Douglas de Oliveira Rodrigues. 11/02/2025 09h00

Professora Elaine Aparecida de Almeida Oliveira. 11/02/2025 09h30

Professora Rita de Cássia de Oliveira Santos Leal. 11/02/2025 10h00

Professora Tainã Niz Correa. 11/02/2025 10h30

Professora Viviane Maria Gonçalves. 11/02/2025 11h00

Itaquaquecetuba, 07 de fevereiro de 2025.

Professora Viviane Araujo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.